CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 112/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à

secretaria competente, à reconstrução da mureta ou corrimão de proteção em ambos os

lados da ponte de concreto sobre o córrego que corta a Estrada do Bulha, frente ao sítio

do sr. Cezar Leite.

JUSTIFICATIVA:

   A presente indicação se justifica por haver naquele local, um córrego,

cuja ponte está desprovida de segurança, mureta ou corrimão, colocando em risco a vida

dos usuários da ponte supracitada, principalmente crianças.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 07 de fevereiro de 2018.

Rafael de Freitas Gomes

Vereador

PROTOCOLO N° 151/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/